Porro idem votum sic est annexum sacro Ordini: ut non sit de conscientia illius sed accidat ei ex constituzione Ecclesie Occidentalis. Inde enim sit ut Graci post Ordines suscep-tos videntur ex oribus accepti ante ordinationem, præterquam tempore ministerij. Fiteriam ut quamvis susceptioni eorumdem Ordinum, tale votum castitatis sit annexum non ideo tamen, qui illos se suscepturn voulit, censendus sit voulisse castitatem, sicut nec recitationem horarum canonarum: quæ eidem quoque susceptioni est anno. x. c. Ecclæ: institutione: adeo ut prolabilis in peccatum fornicationis, censetur quidem contra sextum Decalogi præceptum: non